Bahnbelegungsplan Stadtbad P6Rneck

Tag

Bahn1

Bahn 2

Bahn3

Bahn4

Bahn 5

Montag

Schule

Schule

Schule

Schule

offentlich

offentlich

offentlich

TC submarin

Wasserwacht

TC submarin

Wasserwacht

TC submarin

TC submarin quer

TC submarin quer

TC submarin quer

offentlich

offentlich

Nichtschwimmerbecken

Schule

offentlich

Tag

Bahn1

Bahn 2

Bahn 3

Bahn 4

Bahn 5

Dienstag

10.00

11.00

12.00

Schule

13.00

14.30

15.00

Schule

Schule

Schule

16.00

offentlich

offentlich

offentlich

17.00

Wasserwacht

Wasserwacht

Wasserwacht

18.00

19.00

TC

TC submarin

TC submarin

20.00

20.00

21.00

Wasserwacht

Wasserwacht

offentlich

offentlich

Nichtschwimmerbecken

Schule

offentlich

6ff. / TC submarin

&ff. / AWO

Gff. / Aqua Fitness VHS

offentlich

Tag

Bahn1

Bahn 2

Bahn 3

Bahn 4

Mittwoch

7.00

8.00

9.00

10.00

offentlich

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

17.00

18.00

19.00

20.00

20.00

21.00

offentlich

offentlich

offentlich

1. SV PéRneck e.V.
offentlich

offentlich

Nichtschwimmerbecken
offentlich

off. /Fitness World-Club
offentlich
6ff. / Yoga - Shila Inside

off. / Rheumaliga

offentlich

offentlich

Ta,

Bahn 1 |

Bahn 2 |

Bahn 3

Bahn 4

| Bahn 5

Grundreinigung

offentlich

6ffentlich

AWO

AWO
offentlich

offentlich

1.5V PéRneck e.V.

1.5V PéRneck e.V.

TC submarin

TC submarin

TC submarin

TC submarin Becken wird quer abgeteilt

offentlich

Nichtschwimmerbecken

Osteoporose

offentlich

Sffentlich

Tag

bis

Bahn1

Bahn 2

Bahn 3

Bahn 4

Freitag

7.00

8.00

9.00

10.00

offentlich

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

offentlich

16.00

17.00

18.00

19.00

20.00

offentlich

21.00

offentlich

offentlich

offentlich

offentlich

Nichtschwimmerbecken
offentlich

Rheumaliga

Osteoporose

offentlich

Gffentlich

offentlich

Bahn1

Bahn 2

Bahn3

Bahn 4

offentlich

6ffentlich

offentlich

offentlich

Nichtschwimmerbecken
offentlich
off. / Zumba VHS

offentlich

Tag
Sonntag

bis

Bahn1

Bahn 2

Bahn3

Bahn 4

11.00

12.00

13.00

14.00

offentlich

15.00

16.00

17.00

18.00

offentlich

offentlich

offentlich

Sffentliche Nutzung |

Vereine/ Selbsthilfegruppe

Nichtschwimmerbecken

offentlich

Schulschwimmen

Stand: 20.02.2023



