Bahnbelegungsplan Stadtbad Pößneck

Tag Montag	von 8.00	bis 9.00	Bahn 1	Bahn 2	Bahn 3	Bahn 4	Bahn 5	Nichtschwimmerbecken
	9.00 10.00 11.00 12.00 13.00	10.00 11.00 12.00 13.00 14.30	Schule	Schule	Schule	Schule		Schule
	14.30 15.00	15.00 16.00	öffentlich	öffentlich	öffentlich	öffentlich	öffentlich	öffentlich
	16.00 17.00 18.00 19.00 20.00	17.00 18.00 19.00 20.00 21.00	Schwimmkurs TC submarin TC submarin quer	Wasserwacht TC submarin TC submarin quer	Wasserwacht TC submarin TC submarin quer			
Tag Dienstag	von 8.00	bis 9.00	Bahn 1	Bahn 2	Bahn 3	Bahn 4	Bahn 5	Nichtschwimmerbecken
catag	9.00 10.00 11.00 12.00 13.00	10.00 11.00 12.00 13.00 14.30	Schule	Schule	Schule	Schule		Schule
	14.00	15.00	öffentlich	öffentlich	öffentlich	öffentlich	öffentlich	öffentlich
	15.00 16.00	16.00 17.00	Wasserwacht	Wasserwacht	Wasserwacht			
	17.00 18.00	18.00 19.00	TC submarin	TC submarin	TC submarin			öff. / TC submarin öff. / AWO
	19.00	20.00	Wasserwacht	Wasserwacht	Wasserwacht			öff. / Aqua Fitness VHS öffentlich
	20.00	21.00						orientiich
Tag	von	bis	Bahn 1	Bahn 2	Bahn 3	Bahn 4	Bahn 5	Nichtschwimmerbecken
Mittwoch	6.00 7.00 8.00 9.00	7.00 8.00 9.00 10.00	öffentlich	öffentlich	öffentlich	öffentlich		öffentlich öff. /Fitness World-Club öffentlich
	10.00 11.00 12.00	11.00 12.00 13.00						öff. / Yoga - Shila Inside öff. / AWO öff. / Aqua Training
	13.00 14.00	14.00 15.00	Aqua Jogging AWO	Aqua Jogging AWO				öff. / Rheumaliga
	15.00 16.00 17.00	16.00 17.00 18.00	Schwimmkurs	öffentlich TC submarin			öffentlich	öff./ Schwimmkurs
	18.00 19.00 20.00	20.00 21.00	Aqua Jogging	Aqua Jogging	1. SV Pößneck e.V. öffentlich			öffentlich
T		h.t.	Dahar 4	Daha 2	Daha 2	Dahir 4	Daha F	Ni shtashu da wa sahasha a
Tag Donnerstag	9.00	bis 10.00	Bahn 1	Bahn 2	Bahn 3 Grundreinigung	Bahn 4	Bahn 5	Nichtschwimmerbecken öff./Babyschwimmen
	10.00 11.00 12.00	11.00 12.00 13.00	öffentlich	öffentlich	öffentlich	öffentlich		öff. / AWO
	13.00 14.00	14.00 15.00	AWO	AWO				Osteoporose
	15.00 16.00 17.00	16.00 17.00 18.00	Schwimmkurs	öffentlich 1. SV Pößneck e.V.	1. SV Pößneck e.V.		öffentlich	öff./ Schwimmkurs öff./Kleinkindschwimmen
	18.00 19.00	19.00 20.00	TC submarin	TC submarin	TC submarin			öffentlich öff./ Aqua Fitness
	20.00	21.00	TC subm	arin Becken wird quer	abgeteilt			öff./ Aqua Fitness
Tag	von	bis	Bahn 1	Bahn 2	Bahn 3	Bahn 4	Bahn 5	Nichtschwimmerbecken
Freitag	7.00 8.00	7.00 8.00 9.00						öffentlich Rheumaliga
	9.00 10.00 11.00 12.00	10.00 11.00 12.00 13.00	öffentlich	öffentlich	öffentlich	öffentlich		Osteoporose öff./Babyschwimmen öff./Aqua Training öffentlich
	13.00 14.00	14.00 15.00	Aqua Jogging öffentlich	Aqua Jogging				öff. / AWO öffentlich
	15.00 16.00 17.00	16.00 17.00 18.00	Schwimmkurs	öffentlich				öff. / Schwimmkurs
	18.00 19.00 20.00	19.00 20.00 21.00	öffentlich					öffentlich
_		_						
Tag	von 10.00	bis 11.00	Bahn 1	Bahn 2	Bahn 3	Bahn 4	Bahn 5	Nichtschwimmerbecken
	10.00							öffentlich
Samstag	11.00 12.00 13.30	12.00 13.00 14.30	öffentlich	öffentlich	öffentlich	öffentlich		öff. / Zumba VHS
Samstag	12.00 13.30 15.00	13.00 14.30 16.00	öffentlich	öffentlich	öffentlich	öffentlich		öffentlich
Samstag	12.00 13.30 15.00 16.00	13.00 14.30 16.00 17.00	öffentlich	öffentlich	öffentlich	öffentlich		
Tag Sonntag	12.00 13.30 15.00 16.00 17.00 von 10.00 11.00 12.00	13.00 14.30 16.00 17.00 18.00 bis 11.00 12.00 13.00	öffentlich Bahn 1	öffentlich Bahn 2	öffentlich Bahn 3	öffentlich Bahn 4	Bahn 5	
Тад	12.00 13.30 15.00 16.00 17.00 von 10.00 11.00	13.00 14.30 16.00 17.00 18.00 bis 11.00 12.00					Bahn 5	öffentlich
Tag Sonntag	12.00 13.30 15.00 16.00 17.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00	13.00 14.30 16.00 17.00 18.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00	Bahn 1	Bahn 2 öffentlich	Bahn 3 öffentlich	Bahn 4	Bahn 5	öffentlich Nichtschwimmerbecken